АДМИНИСТРАЦИЯ  БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» сентября 2012 г. №  43
Об  утверждении  административного
регламента  администрации Бодеевского
сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление жилых
помещений муниципального специализированного
жилищного фонда»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация  Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за             собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
 Бодеевского сельского поселения                                       С.Н. Гуньков